
	Про  викладення  пункту 1 до рішення виконкому  районної  у  місті  ради від 15.05.2024  №262  «Про затвердження складу районної постійно діючої комісії з питань виявлення та проведення демонтажу   самовільно встановлених тимчасових  (металевих) конструкцій для зберігання транспортних засобів на території     Тернівського    району    м. Кривого Рогу та Положення про неї» у новій редакції 




У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради,  відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:    
1. Викласти пункт 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 15.05.2024 № 262 «Про затвердження складу районної постійно діючої комісії з питань виявлення та проведення демонтажу самовільно встановлених тимчасових (металевих) конструкцій для зберігання транспортних засобів на території Тернівського району м. Кривого Рогу та Положення про неї» у новій редакції згідно з додатком.   
2. Пункт 1 до рішення виконкому районної у місті ради від 15.05.2024 № 262 «Про затвердження складу районної постійно діючої комісії з питань виявлення та проведення демонтажу самовільно встановлених тимчасових (металевих) конструкцій для зберігання транспортних засобів на території Тернівського району м. Кривого Рогу та Положення про неї» вважати таким, що втратив чинність. 
Голова районної у місті ради                                                                           Сергій КУШНІР

